[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября   2011  г.  № 689

                     г. Рубцовск
	О  кандидатурах в рабочую группу по формированию условий приватизации МУП «Рубцовский водоканал»

В соответствии с пунктом 4.3 раздела 4  Положения о порядке планирования приватизации имущества муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края в новой редакции, принятого  решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2001 № 636, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Определить в состав рабочей группы по формированию условий приватизации МУП «Рубцовский водоканал» следующие кандидатуры:

1.1. Машуков Владимир Иванович  - Глава города;

1.2. Кравцов Владимир Александрович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.3. Гинатулин Марат Ниязович -  депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

В.И. Машуков